
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 44η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1546/2025 
Στην Αθήνα, σήμερα 06-10-2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:30μ. η Περιφερειακή Επιτροπή 
συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης,  λόγω του επείγοντος των θεμάτων της 
ημερήσιας διάταξης, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 1210235/06-10-2025 πρόσκληση του 
Προέδρου της η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις 
παρατάξεις, στις 06-10-2025. 
 
Η επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως λόγω του επείγοντος του παρακάτω θέματος καθώς 
αφορά τη μεταφορά μαθητών για τη σχολική χρονιά 2025 -2026 και κρίνεται σκόπιμο να 
γίνονται αμελλητί όλες οι απαραίτητες ενέργειες προκειμένου να εξυπηρετηθούν άμεσα όσο 
το δυνατόν περισσότεροι μαθητές. 
 

Θέμα 6ο  
Έγκριση τροποποίησης του με α/α 9 δρομολογίου της υπ’ αρ. 130/2023 Σύμβασης για τη 
μεταφορά των Εξυπηρετούμενων του Ιδρύματος Προστασίας Απροσάρμοστων Παίδων (ΙΠΑΠ) «Η 
Θεοτόκος», σύμφωνα με το υπ’ αρ. πρωτ. 1183390/30-09-2025 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βλάχου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Το αναπληρωματικό μέλος: 

• Μακρή Σταυρούλα 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Το τακτικό μέλός της Περιφερειακής Επιτροπής κα: 

• Βάρσου Μαργαρίτα 
 
Το ανωτέρω απόν τακτικό μέλος έχει αντικατασταθεί από το αναπληρωματικό μέλος. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Γιαννάκου Παναγιώτα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην 
κα Παπαθανάση, η οποία  ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 62Χ27Λ7-Σ53



 

 2 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α’/2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Αττικής» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

5. Το Ν. 4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 
(Α’161) και λοιπές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 74/Α’/2014). 

6. Το Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ τ. Α΄45) «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις», όπως ισχύει. 

7. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ /145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες», όπως 
ισχύει. 

8. Την υπ’ αρ. 50025/2018 (ΦΕΚ 4217/Β/26-09-2018) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών 
– Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων- Οικονομικών- Υποδομών και Μεταφορών «Μεταφορά 
μαθητών δημοσίων σχολείων από τις Περιφέρειες», όπως ισχύει. 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 155 «Μεταφορά ΑμεΑ», του Ν. 4483/2017 (ΦΕΚ 107/τ.Α’/31.07.2017), 
όπως ισχύει. 

10. Την υπ’ αριθμ. 14900/2021 Κ.Υ.Α. (Β΄466/8-2-2021) «Έγκριση σχεδίου Δράσης για τις Πράσινες 
Δημόσιες Συμβάσεις». 

11. Την υπ’ αριθμ. 191290/17-06-2022 (Β΄3136/21.06.2022) απόφαση του Υφυπουργού Υποδομών 
και Μεταφορών «Καθορισμός κομίστρου για Επιβατηγά Δημοσίας Χρήσης αυτοκίνητα -ΤΑΞΙ 
(Ε.Δ.Χ.-ΤΑΞΙ)» 

12. Την υπ’ αριθμ. 102080/24-10-2022 (Β΄5623/02.11.2022) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικά με την εξέταση επανορθωτικών μέτρων από την 
Επιτροπή της παρ. 9 του άρθρου 73 του ν. 4412/2016». 

13. Την υπ΄ αριθ. 52445 ΕΞ2023/4-4-2023 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων Υποδομών και Μεταφορών και Επικρατείας, με θέμα: «Υποχρέωση 
υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς», ( Β’2385 με διορθ. σφαλ. 
στο Β’ 3061), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Την υπ’ αριθμ. 1/2024 (ΑΔΑ: 9BΩY7Λ7-Λ15) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής, 
περί συγκρότησης – εκλογής μελών Προεδρείου Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας 
Αττικής. 

15. Την υπ’ αρ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής, 
περί εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής. 

16. Τις υπ’ αρ. 377930/22-03-2024 (ΦΕΚ 2121/Β/07-04-2024) διόρθωση σφάλματος (ΦΕΚ 
2241/Β/15-04-2024), 1066180/04-09-2025 (ΑΔΑ: 99ΩΝ7Λ7-Χ2Ψ), 1090412/10-09-2025 (ΦΕΚ 
4819/Β/11-09-2025) και 1109119/15-09-2025 (ΑΔΑ: 9Γ3Γ7Λ7-494) Αποφάσεις Περιφερειάρχη 
Αττικής σχετικά με ορισμό Αντιπεριφερειαρχών /Αναπληρωτών /μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων. 

17. Την υπ’ αρ. 284/2024 (ΑΔΑ: ΨΠΕ77Λ7-Π7Α) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 
και την ορθή επανάληψη αυτής, περί έγκρισης προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους 2025, η οποία επικυρώθηκε με την α.π. 89747/31-12-2024 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει. 

18. Την υπ’ αρ. 186/2022 -ορθή επανάληψη- (ΑΔΑ: 9Β207Λ7-Υ9Ι) Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής με θέμα: «Έγκριση Προγράμματος Προμηθειών – Παροχής Υπηρεσιών 
Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2023». 

19. Την υπ΄ αρ. 599/2023 (ΑΔΑ: 9Κ1Ε7Λ7-4Κ0, ΑΔΑΜ: 23REQ012339904) Απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς των εξυπηρετούμενων του Ιδρύματος Προστασίας Απροσάρμοστων 

ΑΔΑ: 62Χ27Λ7-Σ53



 

 3 

Παίδων (ΙΠΑΠ) «Η ΘΕΟΤΟΚΟΣ» από και προς τις εγκαταστάσεις του Ιδρύματος για το χρονικό 
διάστημα από 01-09-2023 έως 31-07-2026, συνολικού προϋπολογισμού 1.443.156,00 € προ 
ΦΠΑ [1.789.513,44 € συμπ. ΦΠΑ], -πολυετής υποχρέωση- συμπεριλαμβανομένου του 
δικαιώματος προαίρεσης ποσοστού 20% και της αναπροσαρμογής τιμήματος λόγω τιμής 
καυσίμου ποσοστού 10%.» 

20. Την υπ’  αρ. πρωτ. 1434/02-01-2025 (ΑΔΑ: ΡΩΦ87Λ7-ΩΤΒ, ΑΔΑΜ: 25REQ016182876) 
Απόφαση  Ανάληψης Υποχρέωσης. 

21. Την υπ’ αρ. 2/2023 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 23PROC012912460) Επαναληπτικού Ανοικτού Άνω των 
Ορίων Διαγωνισμού, μέσω της ηλεκτρονικής πύλης του Συστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ για την 
ανάθεση Υπηρεσιών Μεταφοράς των Εξυπηρετούμενων του Ιδρύματος Προστασίας 
Απροσάρμοστων Παίδων (ΙΠΑΠ) «Η Θεοτόκος» από και προς τις εγκαταστάσεις του Ιδρύματος, 
για το χρονικό διάστημα από  01-09-2023  έως και 31-07-2026 για τρια (3) άγονα δρομολόγια.  

22. Την υπ’ αρ. 130/2023 (ΑΔΑΜ: 23SYMV013803774) Σύμβαση μεταφοράς των 
Εξυπηρετούμενων του Ιδρύματος Προστασίας Απροσάρμοστων Παίδων (ΙΠΑΠ) «Η Θεοτόκος» 
από και προς τις εγκαταστάσεις του Ιδρύματος για τα άγονα δρομολόγια, με τον οικονομικό 
φορέα «ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ - ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Ε» για την εκτέλεση μεταξύ 
άλλων και του με α/α 9 δρομολογίου. 

23.  Το άρθρο 6 της υπ’ αρ. 130/2023 Σύμβασης (ΑΔΑΜ: 23SYMV013803774) όπου ορίζεται ότι «Η 
σύμβαση μπορεί να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία 
σύναψης σύμβασης, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 
4412/2016, κατόπιν γνωμοδότησης του αρμοδίου οργάνου της αναθέτουσας αρχής /../  Η 
τροποποίηση της σύμβασης, σύμφωνα με τα ανωτέρω, πραγματοποιείται με απόφαση του 
αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου της Περιφέρειας Αττικής και κοινοποίηση αυτής στον 
ανάδοχο, χωρίς να απαιτείται υπογραφή νέου συμφωνητικού (σύμβασης). Στην ως άνω 
απόφαση πρέπει να αναφέρεται ρητά ότι κατά τα λοιπά, ισχύουν οι όροι της αρχικής σύμβασης. 
/../ Εξαιρείται η τυχόν τροποποίηση της σύμβασης, λόγω τροποποίησης δρομολογίου που 
καλύπτεται από το δικαίωμα προαίρεσης έως ποσοστού 20%, η οποία γίνεται από την Περιφέρεια 
Αττικής με σχετική απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου της Περιφέρειας Αττικής..». 

24. To άρθρο 3 της προαναφερόμενης Σύμβασης όπου ορίζεται: «… η διοίκηση της Σύμβασης θα 
διενεργείται από τη Δ/νση Παιδείας Περιφέρειας Αττικής και τη Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Δυτικού 
Τομέα Αθηνών η οποία και θα εισηγείται στο αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο της Περιφέρειας 
Αττικής, για όλα τα ζητήματα που αφορούν στην προσήκουσα εκτέλεση όλων των όρων της 
σύμβασης και στην εκπλήρωση των υποχρεώσεων του/ων αναδόχου/ων, στη λήψη των 
επιβεβλημένων μέτρων λόγω μη τήρησης των ως άνω όρων και ιδίως για ζητήματα που αφορούν 
σε τροποποίηση του αντικειμένου και παράταση της διάρκειας της σύμβασης, υπό τους όρους 
του άρθρου 132 του ν. 4412/2016.»  

25. Την υπ’ αρ. 526/26-09-2025 επιστολή του Ιδρύματος  Προστασίας Απροσάρμοστων Παίδων 
(ΙΠΑΠ) «Η Θεοτόκος» (αρ. πρωτ. 1176604/29-09-2025) με το οποίο μας γνωστοποιείται η 
ανάγκη τροποποίησης του με α/α 9 δρομολογίου. 

26. Το με αρ. πρωτ. 1183390 /30-09-2025 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με θέμα: «Διαβίβαση 
τροποποίησης δρομολογίου 9 μεταφοράς ωφελούμενων Ιδρύματος «Η ΘΕΟΤΟΚΟΣ» σύμφωνα 
με το οποίο τροποποιείται το με α/α 9 δρομολόγιο της υπ’ αρ. 130/2025 Σύμβασης με αντίστοιχη 
αύξηση του συμβατικού τιμήματος που καλύπτεται από το δικαίωμα προαίρεσης  ποσοστού 
20%. 

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση τροποποίησης του με α/α 9 δρομολογίου της υπ’ αρ. 130/2023 Συμβάσης της 
Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών που αφορά στην παροχή υπηρεσιών Μεταφοράς των 
Εξυπηρετούμενων του Ιδρύματος Προστασίας Απροσάρμοστων Παίδων (ΙΠΑΠ) «Η Θεοτόκος» από 
και προς τις εγκαταστάσεις του Ιδρύματος, που καλύπτεται από το δικαίωμα προαίρεσης  ποσοστού 
20%,  σύμφωνα με το υπ’ αρ. πρωτ. 1183390/30-09-2025 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας.  

 
Το προς τροποποίηση δρομολόγιο έχει ως εξής:   

ΑΔΑ: 62Χ27Λ7-Σ53



 

 4 

Παρατηρή
σεις 

Αριθμός 
EΣΗΔΗΣ 

Περιφερειακ
ή Ενότητα Δήμος Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία Περιγραφή Δρομολογίου Έμφορτ
α Χλμ. 

Αριθμός 
Μαθητώ

ν 

Τύπος 
Οχήματος 

Έν
δ

ει
ξη

  Σ
υ

νο
δ

ο
ύ
 

Ει
δ

ικ
ά

 

Δ
ια

μ
ο

ρ
φ

ω
μ

έν
ο

 
Ό

χη
μ

α
 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Α
μ

α
ξι

δ
ίω

ν 

Ώ
ρ

α
 Ά

φ
ιξ

η
ς 

Ώ
ρ

α
  Α

να
χώ

ρ
η

σ
η

ς 
 

Ημερήσιο 
Κόστος ΜΕΤΑΦΟΡΕΑΣ 

Α
Ρ

Χ
ΙΚ

Ο
 

9 
ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΙΛΙΟΥ 

Ι.Π.Α.Π. 
ΘΕΟΤΟΚΟΣ 

2ας ΜΕΡΑΧΙΑΣ ΤΕΡΨΙΘΕΑ 
ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ - 

ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ - ΗΣΑΠ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΚΑΜΙΝΙΑ – ΘΗΒΩΝ 

ΜΕΝΕΛΑΟΥ -ΦΙΛΟΚΤΗΤΟΥ 
ΚΑΙ ΕΚΑΒΗΣ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑΣ & 

ΘΗΒΩΝ ΙΔΡΥΜΑ 

26 25 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο ΝΑΙ  ΌΧΙ  - 8:15 13:15 192,00 € 

 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 
ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Ο.Ε 

ΤΡ
Ο

Π
Ο

Π
Ο

ΙΗ
Μ

ΕΝ
Ο

  Λ
Ο

ΓΩ
  

Π
Ρ

Ο
ΣΘ

Η
Κ

Η
Σ 

 Ω
Φ

ΕΛ
Ο

ΥΜ
ΕΝ

Ω
Ν

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

- 
Α

ΥΞ
Η

ΣΗ
   

 Χ
ΙΛ

ΙΟ
Μ

ΕΤ
Ρ

Ω
Ν

  -
  Α

ΥΞ
Η

ΣΗ
  

ΤΙ
Μ

Η
Σ 

9 
ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΙΛΙΟΥ Ι.Π.Α.Π. 

ΘΕΟΤΟΚΟΣ 

2ας ΜΕΡΑΧΙΑΣ ΤΕΡΨΙΘΕΑ –
ΛΑΜΠΡΑΚΗ (ΣΤΑΣΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ)  – ΤΖΑΒΕΛΑ 
(ΣΤΑΣΗ) – ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΛΑΤ. 
ΘΥΜΑΤΩΝ ΘΥΡΑΣ 7) – 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ (ΣΤΑΣΗ ΕΛΑΙΔΑ) – 
ΘΗΒΩΝ & ΣΚΡΑ (ΣΤΑΣΗ 

SUPER MARKET ΚΡΗΤΙΚΟΣ) -  
ΘΗΒΩΝ  (ΣΤΑΣΗ ΦΟΥΡΝΟΣ) – 

ΙΔΟΜΕΝΕΟΣ 27 (ΟΤΕ) – 
ΙΠΠΟΔΑΜΕΙΑΣ & 

ΦΙΛΟΚΤΗΤΟΥ – ΙΔΡΥΜΑ «Η 
ΘΕΟΤΟΚΟΣ»  

31,5 35 ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο 

ΝΑΙ  ΌΧΙ  - 8:15 13:15 230,00 € 

 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 
ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Ο.Ε 

                     

Δεν απαιτείται η υπογραφή νέου συμφωνητικού (σύμβασης) για την εν λόγω τροποποίηση. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αρ. 130/2023 Σύμβασης.  

 

ΑΔΑ: 62Χ27Λ7-Σ53



 

 5 

 
 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

        ομόφωνα  αποφασίζει 
 

Την έγκριση τροποποίησης του με α/α 9 δρομολογίου της υπ’ αρ. 130/2023 Συμβάσης της 
Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών που αφορά στην παροχή υπηρεσιών Μεταφοράς των 
Εξυπηρετούμενων του Ιδρύματος Προστασίας Απροσάρμοστων Παίδων (ΙΠΑΠ) «Η Θεοτόκος» από 
και προς τις εγκαταστάσεις του Ιδρύματος, που καλύπτεται από το δικαίωμα προαίρεσης  ποσοστού 
20%,  σύμφωνα με το υπ’ αρ. πρωτ. 1183390/30-09-2025 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας.  

 
Το προς τροποποίηση δρομολόγιο έχει ως τον ανωτέρω πίνακα. 
Δεν απαιτείται η υπογραφή νέου συμφωνητικού (σύμβασης) για την εν λόγω τροποποίηση. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αρ. 130/2023 Σύμβασης.  

 
 
 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βλάχου Γεωργία 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Μακρή Σταυρούλα 
 

 

ΑΔΑ: 62Χ27Λ7-Σ53


		2025-10-06T15:15:25+0300
	Athens




